
Zarządzenie Nr 88/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie zmiany składu Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w Rzeszowie nr 48, 56, 

68 i 80 powołanych zarządzeniem Nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 

2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

głosowania w utworzonych na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania, 

w zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 318), art. 184 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, z późn . zm.), 

zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Z powodu zrzeczenia się członkostwa stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych 

komisjach referendalnych następujących osób: 

1) Sławomira Wojciecha Gancarza 

2) Andrzeja Waldemara Słabosza 

3) Eweliny Micał 

4) Marii Stanisławy Witalec 

5) Aleksandra Tomasza Pietruchy 

§2 

z OK ds. R Nr 48 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 48 w Rzeszowie 

z OK ds. R Nr 56 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 68 w Rzeszowie, 

z OK ds. R Nr 80 w Rzeszowie. 

Nazwiska osób, o których mowa w § 1 skreśla się z odpowiednich wykazów załącznika do 

zarządzenia nr 79/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia głosowania 

w utworzonym na obszarze gminy Rzeszów obwodach głosowania w zarządzonym na dzień 

6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

~~zyden.tyliasta Rzeszowa V Taae.:.z Ferenc 

7 


